
 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Perugia, 07/11/2025  

Prot. n. 5956/A35                                           

 

Oggetto: Decreto direttoriale di nomina Commissione valutatrice – procedura concorsuale Prot. n. 

5463/A35 del 17/10/2025; 

IL DIRETTORE 

                                                                   

VISTO    la procedura selettiva pubblica per soli titoli, di cui Prot. n. 5463/A35 del 17/10/2025, per la 

costituzione di una graduatoria di destinatari di contratti annuali di lavoro a tempo determinato, 

rinnovabili per non più di due anni accademici, riferiti a cattedre a tempo pieno per il settore artistico 

disciplinare: AFAM 047 (EX COME 04) - TECNOLOGIE DEL SUONO E DELLA 

MULTIMEDIALITA’ (ex ELETTROACUSTICA);  

 

VISTO l’art. 7 del Bando, il quale prevede che la commissione, ai sensi del DPR 83/2024, art. 9, 

comma 3, lettera f), è composta da tre membri, di cui almeno uno esterno all'Istituzione, individuati dal 

Consiglio accademico nell'ambito di una lista di almeno sei nominativi; 

 

VISTO la delibera n. 390 all’interno del verbale del Consiglio Accademico n. 14 del 28 Ottobre 2025 

che individua i suddetti componenti; 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione giudicatrice preposta alla valutazione delle candidature presentate dai 

candidati, che risulta cosi composta: 

 

• Prof. Angelo Benedetti, docente di ruolo della disciplina AFAM 45 – Composizione Musicale 

Elettroacustica Multimediale presso il Conservatorio F. Morlacchi di Perugia; 

• Prof. Stefano Alessandretti, docente di ruolo della disciplina AFAM 46 – Scienze del Suono per 

la Musica presso il Conservatorio F. Morlacchi di Perugia; 

• Prof. Andrea Carli, membro esterno, docente di ruolo della disciplina “Elettroacustica” presso il 

Conservatorio di Musica “A. Pedrollo” di Vicenza; 

 

Il prof. Angelo Benedetti è nominato quale Presidente della Commissione valutatrice. 

 

 

Il Direttore del Conservatorio 

M° Marco Lena 
 

 

 

 

 


		2025-11-07T10:50:05+0100
	Marco Lena




